
afgonne
ardennabe

2024/066

REGISTRE DES DELIBERATIONS DU BUREAU

Délibération î" OB 2024-021

Le vingt-deux février deux mille vingt-quatre, le Bureau communautalre, dûment convoqué, s'est réuni à

Vouziers, sous la Présidence de lvl. Benoit SINGLIT.

Présents: Mmes Danielle ANDREY, Nadège LAMPSON-GUEILLIOï et MM. Roland CANIVENO,

Dominique DANNEAUX, Bruno DAUPHY, Valentine DION, Yann DUGABD, Pierre LAURENT

CHAUVET, Gérald LORFEUVRE, Léopold Désiré NANJI, Pierre POTRON, Benoit SINGLIT, Vincent

THIERION et Bruno VALET.

Représentés : Itrlonsieur Pascal COLSON donne à lriladame Valentrne DION ; Monsieur Jean DE

POUILLY donne à Monsieur Pierre LAURENT-CHAUVET ; Monsieur Vincenl FLEURY donne à

ltrtonsieur Benoît SINGLIT; Monsieur Christophe MANCEAUX donne à ltrlonsieur Dominique
DANNEAUX

Secrétaire de séance Nadège LA[,4PSON-GUEILLIOT

OBJET : DISPOSITIF DE SOUTIEN AUX PROJETS DES TPE : ATTRIBUTION DE SUBVENTIONS

Vu les statuts de la Communauté de communes de l'Argonne ardennaise notamment " Actions de

développement économique ",

Vu la délibération n"DC2021/'143 du Conseil communautaire du 30 septembre 2021 approuvant la mise en

place d'un dispositif de soutien aux projets des TPE et déléguant au Bureau l'attribution des subventions,

Considérant la volonté d'accompagner financièrement les investissements structurants liés aux petits projets

de création/développement/reprise d'entreprise ne pouvant pas être financés par le biais d'autres aides
publiques,

Après en avoir délibéré, le Bureau DECIDE d'attribuer les subventions suivantes

Certifié exécutoire, compte tenu de sa transmission en Sous-préfecture le
et de sa publication ou notification le 2 I FtV, ?824

Baison

sociale de

I'entreprise

Nom du gérant Activitê Nalure

inveslissêmenls
des Montant

lnveslissem

ent

éligible HT

Subvention

Anribuée

Résuliat du

votê

Atelier de

sellerie-
garnissagê

STROEYMÉYT

Benoît

La Grange

Se erie

garn ssage

Acquisition de matériel et

outillage nécessaires à la

création d'une entreprise de

sellerie

13 031.58€

8 232.83€

3 90S€ 17 voix

POUR et 1

Abstention

(Danielle

ANDBEY)

SABL ELEC
& SERVICES

LECLERC Henri Electricité
générale el

multiServices

Acquisition de maf ériel pour

kavaux électriques,
aérogommage et aclivité de

plaquisie

2 470€ Unanime

2I FEV. ?024

Date de la convocalior, : 1510212024

Membres en exercice : 24

Nlembres présents : 14

lvlembres votants : 18

I

I

I



fi argonne
\iardennabe_ Communrlré do Co,nmun.ô

.../.. . Page 2/2- Délibération D82024-021

d'AUTORISER le Président ou son représentant à signer tous les actes à intervenir.

La secrétaire de séance,

Nadège LAMPSON.GUEILLIOT

Le

Certifié exécutoire, compte tenu de sa transmission en Sous-Préfecture le
et dè sa publication ou notification le 2 I ftv. ?024 ?9 FEV.?02+


